
UCHWAŁA NR XX1Xi22912021 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

zmieniaj ąca plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz *43  Statutu Gminy Swidwin 
uchwalonego uchwałą  Nr XLVIII/307/2018 Rady Gminy Swidwin z dnia 28 wrze śnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Swidwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz. 4937, z 2019 r. poz. 767) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

1. Zmienia się  pian pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021 ustalony 
Uchwałą  Nr XXV/204/2021 Rady Gminy Świdwin z dnia 23 lutego 2021 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

*2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącej Rady Gminy Świdwin. 

*3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 



Załącznik do Uchwaly Nr XX1X1229/202 1 
Rady Gminy Świdwin 
z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świdwin na 2021 r. 

Termin Tematyka Jednostka 
kontrolowana 

I kwartał  1) Kontrola wydatków Urzędu Gminy za IV kwartał  2020 r. Urząd Gminy Świdwin 
2) Analiza zamówień  publicznych za 2020 r. Urząd Gminy Swidwin 
3) Kontrola wydatków na oświetlenie za 2020 r. w Urząd Gminy Świdwin 

porównaniu do 2019 r. 

II kwartał  1) 	Analiza wykonania bud żetu Gminy Świdwin za rok 2020 Urząd Gminy Świdwin 
wraz z oceną  sprawozdania z wykonania bud żetu Gminy 
Świdwin za 2020 r. Wydanie opinii oraz opracowanie 
wniosku do RIO. 

III kwartał  1) Kontrola wykonania planu finansowego za I pó łrocze Urząd Gminy Świdwin 
2021 r. oraz kontrola wydatków Urzędu Gminy za I 
półrocze 2021 r. 

2) Kontrola wydatków na świetlice za I półrocze 2021 r. Urząd Gminy Swidwin 
3) Kontrola inwestycji realizowanych ze środków Urząd Gminy świdwin 

zewnętrznych za 2020 r. 

IV kwartał  1) Analiza projektu budżetu Gminy Świdwin na 2022 r. Urząd Gminy Świdwin 
2) Kontrola wydatków Urz ędu Gminy za III kwartał  2021 r. Urząd Gminy Swidwin 


